Главе администрации МР
«Медынский район» Козлову Н.В.
от _________________________________
___________________________________

___________________________________

______________ ____________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

                 Тел. _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку о видах разрешенного использования земельного участка и выписку из «Правил землепользования и застройки» на
 земельный участок с кадастровым номером ________________________________,

общей площадью _____________кв.м.,  расположенный по адресу:______________

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Для изменения вида разрешенного использования с ___________________________
___________________________________________________________________________

на_________________________________________________________________________

Для   получения   муниципальной  услуги  даю  согласие  на  обработку  моих  представленных  персональных данных.

          Дата                                                                                       Подпись